

ماشستیم‌پی حرف‌دل‌تون

راه‌های ارتباطی:
پیغام‌گیر شبانه‌روزی: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۰
پیامک: ۱۰۰۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸
واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸
دورنگار: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۱

خوانندگان گرامی

پاسخ پرسش‌های مربوط به: منابع آب، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، آبفا روستایی، بنیاد مسکن، آبفا شهری، آقای علی‌اکبر همتایی، مجتمع کوثرنور، تأمین اجتماعی، نظام مهندسی، شهرداری نی‌ریز و شورای شهر که در زیر آمده، در همین صفحه چاپ شده است.

منابع آب

چاه‌های کشاورزی غیرمجاز در مناطق بحرانی شهرستان نی‌ریز را با هماهنگی دستگاه قضا و مسئولان امر شناسایی و با آنها برخورد کنید تا اینقدر به آبپای زیرزمینی آسیب وارد نشود.

منابع طبیعی - جهاد کشاورزی

شما با چه سند و مدرکی زمینهای اطراف روستای دهچاه را به چند نفر دادید؟ آیا این زمینها حق همه اهالی روستا نبوده که شما آن را فقط به تعدادی خاص داده‌اید؟

آبفا روستایی - منابع طبیعی - بخشداری قطروهی - بنیاد مسکن

اینجانب ... فردی بی‌بضاعت، ساکن روستای سرحدی از توابع بخش قطروهی هستم که در جوار شهرک و زیره قرار دارد. متأسفانه مدتی قبل یکی از سرمایه‌داران زمین‌خواری نموده و در زیر جاده بالای منزل حقیر حدود یک هکتار زمین را حصار کشی کرد تا در آینده صاحب آن شده و پس از تفکیک، به عنوان زمین تجاری به فروش برساند. این عمل وی باعث شد اراضی موات و منابع طبیعی تصرف شود. این شخص بخشی از شبکه آبرسانی رانیز به تصرف خود درآورده که در صورت شکستگی، اداره آبقاروستایی هم نمی‌تواند تعمیری در این مورد انجام دهد. او همچنین باعث راه‌اندن و ایجاد مزاحمت برای و خانواده‌ام شده که علیرغم پیگیری‌هایی که انجام داده‌ام، تاکنون نتیجه‌ای نگرفته‌ام. لذا عاجزانه تقاضا دارم برای رضای خدا اقدامات لازم را مبذول فرمایید.

آبفا شهری

تقاضا داریم شما هم مثل بقیه ادارات، با صاحبان زمین‌های جمال‌آباد همکاری داشته باشید و مشکل قسمت‌هایی را که آب ندارند، حل کنید تا افراد بتوانند زودتر سقفی آماده کرده و خانه‌دار شوند.

جناب آقای علی اکبر همتایی

ما جوانها دوست داریم یک جلسه درس اخلاقی هفتگی با حضور یک روحانی اهل دل در نی ریز برگزار شود.. این که همه می گویند جوانها دین گریز هستند، به خاطر کم کاری دست اندر کاران است و گرنه اگر یک جاذبه ای باشد همه بر می گردند. شما که بانی کارهای خیر هستید این یک کار را هم پیگیری کنید.

مجتمع کوثرنور

مدیریت بخش ... در باشگاه بدنسازی رفتار خوبی با ما ندارد و دائم ورزشکاران را تحقیر می‌کند.

تأمین اجتماعی

بر اساس ماده ۳۴ قانون تأمین اجتماعی و قوانین کار، هر کارفرمایی مکلف است که افراد تحت پوشش خود را ولو برای ۲ ساعت کار بیمه کند. لطفاً به مدارس غیرانتفاعی و آموزشگاه‌ها تذکر دهید تا نیروهای آزاد را که تدریس می‌کنند، بیمه نمایند.

نظام مهندسی

برخورد رئیس و کارمندان نظام مهندسی ساختمان نی‌ریز با ارباب‌رجوع واقعاً خوب است و تمام سعی خود را می‌کنند تا مشکل مردم حل شود. از آنها ممنونیم.

خلوت‌دل

خورشیدی	مهشیدی	اذان صبح	طلوع خورشید	اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
یکشنبه ۲۱بهمن	۴ جمادی‌الثانی	۰۵	۳۷	۰۶	۰۷	۱۲	۳۸
دوشنبه ۲۲ بهمن	۵جمادی‌الثانی	۰۵	۳۶	۰۶	۰۷	۱۲	۳۹
سه‌شنبه ۲۳بهمن	۶جمادی‌الثانی	۰۵	۳۶	۰۶	۰۷	۱۲	۳۹
چهارشنبه ۲۴ بهمن	۷جمادی‌الثانی	۰۵	۳۵	۰۶	۰۷	۱۲	۴۰
پنجشنبه ۲۵ بهمن	۸جمادی‌الثانی	۰۵	۳۴	۰۶	۰۷	۱۲	۴۱
جمعه ۲۶ بهمن	۹جمادی‌الثانی	۰۵	۳۳	۰۶	۰۷	۱۲	۴۲
شنبه ۲۷ بهمن	۱۰جمادی‌الثانی	۰۵	۳۲	۰۶	۰۷	۱۲	۴۲

neyrizanfars.com
info@neyrizanfars.ir

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۷
۱۰ توره ۲۰۱۹ / شماره ۲۲۱

پاسخ‌ها

دکتر: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۳
رایانامه (ایمیل): info@neyrizanfars.ir

در رنج و عذابند. آسایش و آرامش مردم به هم خورده و کودکانی که در این کوچه بازی می‌کنند، ممکن است بیمار شوند. شهرداری ما را به شبکه بهداشت و شبکه ما را به فرمانداری پاس می‌دهد و در نهایت هیچ کس کاری نمی‌کند. شما را به خدا کاری کنید.

آموزش و پرورش

جدیداً آموزش و پرورش قصد دارد زمین برخی مدارس قدیمی را به فروش برساند. این در حالی است که برخی از این زمین‌ها توسط افراد خیر به آموزش و پرورش واگذار شده و نیت این افراد کمک به تحصیل فرزندان این شهرستان بوده است. بنابراین اگر این افراد در قید حیات باشند یا نه، بالطبع به این کار راضی نبوده و نیستند.

لطفاً کاری نکنید که دیگر افراد در آینده از وقف کردن اموالشان برای آموزش و پرورش دست بکشند. به عنوان مثال زنده‌باد... که مدرسه ... به نام اوست، پس از این که بعد از انقلاب نام مدرسه به ... تغییر یافت، بسیار ناراحت بود. ایشان مطمئناً اگر بودند، از فروش مدرسه رضایت نداشتند.

درمانگاه تأمین اجتماعی

شما را به خدا فکری به حال دندانپزشکی درمانگاه کنید. یک پزشک جوابگوی این همه بیمار نیست و هر وقت تماس می‌گیریم، نوبت‌ها پر است. با این هزینه‌های سرسام‌آور، به مطب خصوصی هم که نمی‌شود رفت. لطفاً فکری کنید.

بیمارستان شهدا

سیستم نوبت‌دهی در کلینیک تخصصی پزشکان بیمارستان اشکالاتی دارد. برای نمونه تعداد زیادی از افراد مجبورند اول وقت آنجا باشند و روی برگه‌هایی اسم بنویسند. در مرحله بعد کارمندان بیمارستان در آن حجم شلوغ ایسمی را می‌خوانند و نوبت می‌دهند. در این فرایند معمولاً پیرمردان و پیرزنان توان جلو رفتن ندارند و همه همدیگر را اهل می‌دهند. هر چه هم داد می‌زنند که عقب بایستید کسی توجهی نمی‌کند. من چند بار برای نوبت اقدام کرده‌ام و هر بار یا موفق نشده‌ام و یا با فشار زیاد توانسته‌ام نوبت بگیرم. مثلاً یک فرد که از راه دور می‌آید، مجبور است چندین کیلومتر را طی کند و صبح ساعت ۷ آنجا باشد. بعد به او می‌گویند ساعت ۴ عصر اینجا باش. این فرد که جا و مکان هم ندارد باید تا ساعت ۴ صبر کند و بعد هم ممکن است تاغروب آنجا باشد و برای برگشت با مشکل مواجه شود.پیشنهاد می‌کنم همانند بانک‌ها یک دستگاه نوبت‌زن نصب کنید. هر کس شنبه تا دوشنبه هر هفته یک شماره بگیرد و بعد شماره را بخواند و یکی یکی داخل بروند و نوبت بگیرند و در آرامش کار همه انجام شود. اگر هم نوبت یک متخصص پر شد، برای فردا و پس فردا و هفته‌های بعد نوبت بزنند و یا با همین سیستم فعلی، کنترل بیشتری روی افراد داشته باشند تا از ازدحام و شلوغی و هل دادن جلوگیری شود. این در شأن مردم نیست که برای یک نوبت مجبور شوند همدیگر را هل دهند.

اداره صمت

خیلی از مشکلات شهرستان را می‌توان به دست مردم حل کرد؛ برای نمونه اگر معادن شهرستان با بهرام‌گور در قالب سهام در اختیار مردم قرار می‌گرفت، کسی جرئت نمی‌کرد آن را تاراج کند؛ مثل گل‌گهر سیرجان و مس سرچشمه که به صورت سهامی در اختیار مردم است.

تبلیغات اسلامی

خواهشمندیم برای اقامه نماز استسقاء و طلب باران با حفظ وحدت شهرستان اقدام کنید.

اتاق اصناف

چرا در خیابان طالقانی و میرزا کوچک‌خان یک مغازه ابزارفروشی و ابزار ساختمانی نیست؟

د.کتر. . .

وقت دهی مطب ... مناسب نیست. صبح که برای نوبت مراجعه می‌کنیم، منشی می‌گوید ساعت ۵ تا ۷ به مطب بیاید؛ اما وقتی می‌رویم، تا ساعت ۱۰ و ۱۱ شب ما را معطل نگه می‌دارد. اگر نوبت‌دهی به صورت روزانه انجام شود خیلی بهتر است. خیلی از روستائیان هم باید از یک مسافت دور بیایند و واقعاً برایشان سخت است این قدر منتظر بمانند. لطفاً کاری کنید.

شبکه بهداشت و درمان

لطفاً سری به کوچه ۱۵ خیابان نواب‌صفوی بزنید. مردم این کوچه از دست دامداری‌ها، سگ‌های وحشی و ولگرد و دیگر حیواناتی که در آن منطقه نگهداری می‌شود، واقعاً

انتخابی هوشمندانه

انتشار آگهی در اینستا گرام نی‌ریزان فارسی:

باییش از ۱۰۰۰۰ فالوور:

۱۰۰ هزار تومان

پاسخ‌ها

پاسخ منابع آب

با سلام و احترام. در پاسخ به سؤال شهروند گرامی، خواهشمند است مطلب زیر را در شماره بعدی نشریه به چاپ برسانید.

خوشبختانه شهرستان نی‌ریز در میان شهرستان‌های استان، کمترین تعداد چاه‌های غیرمجاز حفр شده را دارا است که البته این به قانونمندی مردم فهیم شهرستان نی‌ریز برمی‌گردد. ضمن این که همین چاه‌های اندک نیز در قالب قانون تعیین تکلیف چاه‌های فاقد پروانه در حال بررسی است.

پاسخ جهاد کشاورزی

با سلام و احترام، خواهشمند است جوابیه زیر را در پاسخ به سؤال شهروند گرامی در آن هفته‌نامه وزین درج فرمایید.

به استحضار شهروندان محترم می‌رساند در مورد واگذاری اراضی به افراد حقیقی یا حقوقی، با در نظر گرفتن تمامی شرایط و اخذ استعلام از نهادهای مرتبط و بر اساس ضوابط قانونی من‌جمله دریافت موافقت اصولی اولیه برای اجرای طرح مورد تقاضا پس از طرح در کمیسیون‌های تخصصی در سطح استان، تصمیم بر واگذاری با عدم واگذاری گرفته می‌شود و عملاً بدون کسب موافقت تمامی سازمانهای مرتبط امکان واگذاری زمین میسر نیست؛ پس امکان اعمال سلیقه شخصی وجود ندارد و در سال جاری از سوی این مدیریت هیچ زمینی به افراد حقیقی و یا حقوقی جهت طرح‌های کشاورزی و غیرکشاورزی در اطراف روستای دهچاه واگذار نشده است. در سؤال مطرح‌شده مشخص نیست این شهروند عزیز به کدام یک از واگذاری‌ها اشاره دارد. لذا در صورت مراجعه ایشان در هر موردی که مدنظر باشد، توضیح داده خواهد شد.

پاسخ منابع طبیعی

با سلام و احترام، در خصوص سؤال مطرح‌شده به استحضار می‌رساند:

۱- متصدی امور واگذاری اداره امور اراضی است که کلیه مراحل قانونی واگذاری از صفر تا صد اعم از مجوزها و... توسط آن اداره محترم انجام می‌گیرد. این اداره فقط زمین مورد درخواست اداره امور اراضی را در اختیار آن اداره قرار می‌دهد.

۲- ...

پاسخ آبفا روستایی

با سلام و احترام، درخصوص سؤالات درج شده در هفته‌نامه موارد به شرح زیر اعلام می‌گردد:

جهت تنویر افکار عمومی معروض می‌دارد مبارزه با زمین‌خواری از حیثه وظایف این امور خارج است و پیشنهاد می‌گردد در صورت نیاز بامتولیان مربوطه مکاتبه گردد.

پاسخ بنیاد مسکن

با سلام و احترام، در خصوص اعتراض احدی از اهالی روستای سرحدی بخش قطروهی مبنی بر تصرف و تخریب اراضی به استحضار می‌رساند با عنایت به این که روستای ذکر شده فاقد طرح هادی با تعیین محدوده مصوب می‌باشد، جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی خارج از محدوده‌های مصوب و طرح‌های هادی به عهده بنیاد مسکن نمی‌باشد و خارج از وظایف و اختیارات این اداره است.

پاسخ آبفا شهری

در پاسخ به سؤال فوق اعلام می‌دارد مشکل اراضی جمال‌آباد در گرو پرداخت هزینه کامل شبکه‌گذاری است که متأسفانه صاحبان زمین‌ها به صورت انفرادی نمی‌توانند نسبت به پرداخت بدهی کل شبکه‌گذاری اقدام نمایند. لازم است آنها یک نفر را به عنوان نماینده معرفی کنند تا فرد تعیین‌شده هزینه و سهم هر پلاک را بابت شبکه‌گذاری آب دریافت نماید و هزینه به صورت کلی دریافت گردد تا بیمانکار جهت شبکه‌گذاری اقدام کند.

پاسخ آقای علی اکبر همتایی

ضمن تشکر از پیشنهاد بسیار خوب و جالبتان، لطفاً با مراجعه به دفتر مجتمع فرهنگی هنری کوثر نور، فرد یا افرادی را که مد نظرتان است معرفی کنید تا ضمن بررسی جوانب، از آنان دعوت به عمل آید.

پاسخ مجتمع کوثر نور

با نامبرده صحبت شده ایشان ضمن کذب خواندن مطالب مطرح‌شده عنوان داشتند با توجه به ممنوع‌بودن استفاده از موبایل در محیطهای ورزشی جهت امنیت خود خانمها، تنها با کسانی که موبایل همراه دارند برخورد می‌کنیم و به آنها تذکر می‌دهیم که شاید این موضوع از موارد فوق باشد.

پاسخ تأمین اجتماعی

با سلام و صلوات بر محمد و آل‌محمد، خواهشمند است دستور فرمایید پاسخ زیر را جهت آگاهی همشهریان گرامی در ستون مربوطه درج فرمایند.

به آگاهی همشهریان محترم می‌رساند کلیه کارفرمایان گرامی مدارس غیرانتفاعی و آموزشگاه‌های تقویتی و علمی آزاد فعال در سطح شهرستان همانند سایر کارفرمایان صنفی مکلفند با ارائه مدارک لازم و تشکیل پرونده در شعبه تأمین اجتماعی نسبت به پوشش بیمه‌ای کارکنان خود اقدام فرمایند.

تریبون آزاد

پاسخ‌ها

ضمن آن که بازرس امور کار‌گاه‌هانیز به صورت مستمر نسبت به بازدید از کار‌گاه‌های صنفی فعال در سطح شهرستان، از جمله مدارس غیرانتفاعی و آموزشگاه‌های مذکور و صورت‌برداری از کارکنان اقدام می‌نماید. در عین حال چنانچه اشخاصی در این قبیل کار‌گاه‌ها فعالیت دارند که حق بیمه آنها توسط کارفرما پرداخت نمی‌گردد و یا بازرس سازمان به محل کار گاه مراجعه نموده، می‌توانند به شعبه تأمین اجتماعی مراجعه کنند. بدیهی است درخواست این عزیزان در اسرع وقت پیگیری و اقدامات قانونی جهت برقراری پوشش بیمه‌ای ایشان صورت خواهد پذیرفت.

پاسخ نظام مهندسی

با سلام و احترام، پیرو تشکر و قدردانی شهروندان فهیم و هوشمند شهرستان نی‌ریز به اطلاع می‌رساند جا دارد از تک‌تک همشهریان نهایت سپاسگزاری و احترام را داشته باشیم و اگر برخورد و اقدامی صورت گرفته، در خور شأن و منزلت همه عزیزان و سروران گرامی بوده و وظیفه سازمانی می‌باشد و از بابت قصورات و کاستی‌ها عذرخواهی می‌شود. امیدواریم که بتوانیم در آینده جبران نماییم.

همچنین خدمت به همه همشهریان باعث افتخار است.

لذا فرصت را مغتنم می‌شمایم و با توجه به این که ساختمان یک سرمایه ملی و بزرگ‌ترین خرید هر انسانی در دوران عمر می‌باشد، لذا از مردم عزیز خواستاریم که ما را در جهت ارتقاء و حفظ این صنعت مهم یاری نمایند.

همچنین نظام مهندسی با کمال میل و افتخار در همه روزها در خدمت همشهریان عزیز و مراجعه‌کنندگان شهرهای تابعه می‌باشد.

پاسخ شهرداری نی‌ریز

با احترام، بازگشت به نامه آن هفته‌نامه محترم در خصوص مطالب مطرح شده از طرف شهروندان ارجمند، پاسخ‌های زیر از مدیران واحدهای شهرداری اخذ و عیناً ارسال می‌گردد. خواهشمنداست اقدام مقتضی صورت گیرد.

فضای سبز به مدیریت آقای ساوهای

۱- شهروند عزیز! تپه نورالشهدا یک پروژه عمرانی است که پس از اجرا، فضای سبز آن ایجاد می‌گردد و فضای سبز روبروی مسجد اصلاح می‌شود.

معاونت فنی به مدیریت آقای رئوفی

۲- در خصوص پیش‌بینی خیابان هم‌عرض خیابان مطهری که از مسجد حمزه سیدالشهدا احداث گردد، در طرح تفصیلی مصوب شورای عالی شهرسازی و معماری ایران خیابان پیش‌بینی نشده و با توجه به این که شهرداری می‌بایست مطابق طرح مذکور اقدام به اجرای خیابان واحداث آن نماید، امکان آن وجود ندارد.

۳- در خصوص احداث راه از بلوار استقلال به بلوار امام‌رضا(ع) مسیر مورد نظر خارج از محدوده شهر واقع است و با توجه به این موضوع، شهرداری مجاز به اجرای طرح‌های عمرانی خارج از محدوده شهر نیست.

۴- در خصوص اصلاح پیچ خطرناک بلوار سرداران، تاکنون با چند شرکت مشاوره‌ای در خصوص تهیه نقشه‌ای جهت اصلاح هندسی محل مورد نظر بحث و تبادل نظر گردیده است و اصلاح هندسی طرح مذکور در دستور کار شهرداری و مشاور قرار دارد.

روابط عمومی به مدیریت آقای بهجت‌نیا

۵- با سلام و عرض ادب، متقابلاً از حسن توجه حضرت تعالی که باعث دلگرمی خدمتگزاران شما شهروندان عزیز می‌شود سپاسگزاریم. بدون شک طرح‌های این چنینی که با عموم مردم سر و کار دارد، با تأمین بودجه و پس از رفع مشکلات فنی و مالکیتی در دستور اقدام قرار می‌گیرد.

امیدواریم شهروندان محترم با پرداخت عوارض خود که یکی از اصلی‌ترین راه‌های کسب در آمد شهرداری است، ما را در ارائه خدمات بهتر یاری نمایند.

واحد خدمات شهر به مدیریت آقای استقلال

۶-

۷-

۸-

واحد عمران به مدیریت آقای پیوندی

۹-

روابط عمومی به مدیریت آقای بهجت‌نیا

۱۰- با سلام و عرض ادب، از توجه شما به خدمات و اقدامات فنی و عمرانی شهرداری سپاسگزاریم. بدون شک وجود شهروندانی همچون حضرت تعالی که الحمداً... قاطبه مردم را نیز تشکیل داده است، نوید شہری آباد با خدمتگزارانی با انگیزه و برنامه را رقم خواهد زد. ان‌شاء...!

پاسخ شورای اسلامی شهر نی‌ریز

با سلام و احترام، جوابیه زیر جهت درج در هفته‌نامه به حضورتان ارسال می‌گردد:

ضمن تشکر از نظر شما شهروندگرامی، با توجه به این که سیاست‌های کلی شورای شهر و شهرداری به عنوان مدیر اجرایی شهری ایجاد رونق در پروژه‌های عمرانی و توسعه زیرساخت‌های شهری می‌باشد، لذا مجموعه اقدامات انجام شده توسط شهرداری با اهتمام جدی شهردار و پرسنل تحت امر و همکاری مالکین املاک صورت پذیرفته است و حمایت شهروندان با در نظر گرفتن وضعیت خاص اقتصادی باعث دلگرمی و ایجاد انگیزه مضاعف به منظور تداوم آن خواهد شد.